
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: 46/2017 Não473 38/2018 04/09/2018 07/12/2018PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 48/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o valor estipulado para a execução dos serviços relativos ao Contrato nº48/2017, com o acréscimo do valor de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), em decorrência do aumento da quantidade estipulada de procedimentos.CREDENCIAMENTO LABORATORIO PANDINI LTDA - ME20.000,00Objeto: 1/2018 Não474 39/2018 04/09/2018 31/12/2018PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 1/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o valor estipulado para a execução dos serviços relativos ao Contrato nº 1/2018,com o acréscimo do valor de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), em decorrência do aumento da quantidade estipulada de procedimentos.CREDENCIAMENTO LABORATÓRIO QUILOMBO LTDA -ME48.000,00Objeto: 26/2017 Não475 40/2018 10/09/2018 30/09/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 31/2017. Tem por objeto o presente termo reajustar o preço mensal p/os serviços na área de odontologia, calculado com base na variaçãodo INPC/IBGE acumulado de agosto/2017 a julho/2018, no montante de 3,77% (três vírgula setenta e sete por cento), totalizando o reajuste em R$ 169,65 (Cento e sessenta e nove reais e sessenta ecinco centavos), passando o novo valor para R$ 4.669,65 (Quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco)PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP169,65Objeto: Não476 41/2018 21/09/2018 13/10/2018O objeto do presente instrumento é contratação de serviços de treinamentos de "Especializado para Condutores de Veículos de Transporte de Emergência", com duração de 50 horas/aula.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPOR250,00Objeto: 10/2017 Não477 42/2018 28/09/2018 31/10/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 17/2017, pelo período demais 01 (um) mês, que passa a ter a vigência de 01/10/2018 a 31/10/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA DANIEL D AVILA LTDA8.800,00Objeto: 32/2017 Não478 43/2018 28/09/2018 31/12/2018QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 40/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 40/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/10/2018 a 31/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA VIANA LTDA - ME53.400,00Objeto: 32/2017 Não479 44/2018 28/09/2018 31/12/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 37/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 37/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/10/2018 a 31/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VITTA TISSIANI-MEDICINA LTDA - ME14.700,00Objeto: 3/2017 Não480 45/2018 28/09/2018 31/12/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.4/2017. O Valor a ser pago pelo aluguel no período de prorrogação é de R$ 704,75 (Setecentos e quatro reais e setenta e cinco centavos)mensais, totalizando R$ 2.114,25 (Dois mil cento e quatorze reais e vinte e cinco centavos) para o exercício de 2018.LOCAÇÃO DARCI DRESCHER2.114,25Objeto: 26/2017 Não481 46/2018 28/09/2018 31/12/2018QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 31/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 31/2017, pelo período de mais 03 (três) meses e alterar o item 7.6 Para a execução do presentecontrato a CONTRATADA indica a Sra. ELISA USANOVICH MASCHIO. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP14.008,95Total: 9


